XV .. yüzyılın önde gelen ilim ve irfan sahibi ulemasından, mutasav-.
vıf ve evliyaullahtan AkşemseddiI)., kaynaklara göre Hicri 792-Miladi
1390 yılında Şam'da dünyaya gelmiştir. Babası Hz. Ebubekir soyundan,
Abbasller devrinde yaşamış olan ünlü sfın Şihabeddin-i Suhreverdi'nin
ahfadından Şerefüddin Hamza'dır. Babası ile Anadolu'ya göç edip Amas-'
ya'da yerleşen Akşemseddin'in annesinin bazı kaynaklarda Osmancık'lı

Daha önce İstanbul'u kuşatan Emevı
ordusuyla birlikte kuşatmaya katılan ve şehit düşen EM Eyyub-i Ensari'nin
bilinmeyen kabrini keşfiyle de manevi mertebesinin yüceliğini ortaya koy
muştur.

Fetihten sonra Göynük'e dönen Akşemseddin, burada Hicri 863-
Miladı 1459 yılında Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. Kabri Göynük'tedir.

Vefatından sonra Bayramiye kolunu Göynük'te dört oğlundan biri
olan Fazlullah, Anadolu'nun diğer şehirlerinde.